■連絡先

田辺市立図書館 司書係

担当氏名 坂井、古田

内線   7114

電話番号 0739-22-0697

 令和８年 1 月 29 日

報道関係 各位

田辺市立図書館

館長 中橋慎志

蔵書点検及び館内整理等による本館の休館と、それに伴う返却期限の変更について

田辺市立図書館本館では、蔵書点検及び館内整理等に伴い、下記のとおり対応等をいたし

ますので、報道方よろしくお願いいたします。

記

・休館期間：令和８年 2 月 16 日（月）～令和 8 年 2 月 26 日（木）

・返却期限変更期間：令和 8 年 2 月 3 日（火）～令和 8 年 2 月 15 日（日）

・返却期限：通常の 2 週間から 3 週間